PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACÍLIO COSTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL N. 02/2023-
CHAMADA DE PROFESSORES – PROJETO VIRANDO O JOGO, ANO DE 2024

[bookmark: _GoBack]A Secretaria Municipal de Educação em parceria com a Fundação Municipal de Esportes, no uso de suas atribuições, considerando a vigência do processo de seleção edital n. 02/2023, torna pública a chamada de professores que atuarão no projeto Virando o Jogo no ano de 2024:

	LOCAL E HORÁRIO

	08 de fevereiro de 2024, nas dependências da Secretaria Municipal de Educação às 14:00h.

Otacílio Costa, 10 de janeiro de 2024.

Av. Vidal Ramos Júnior, 228 - Centro Administrativo - 88540-000 - Otacílio Costa – SC
Fone: (49) 3221.8000 – CNPJ 75.326.066/0001-75

image1.png
B4

PREFEITURA DE
OTACILIO COSTA

image2.png
B4

PREFEITURA DE
OTACILIO COSTA

image3.png
PREFEITURA DE

OTACILIO
COSTA

image4.png
PREFEITURA DE

OTACILIO
COSTA